Guide condensé
00825-0103-4890, Rev AC
Octobre 2022
Rosemount™ 6888A
Analyseur d’oxygène in situ
Consignes de sécurité
 ATTENTION
Suivre les directives d’installation

l’étiquette de la sonde pour confirmer les caractéristiques de
cette sonde particulière.
Tableau 1-8 : Codification du type de commande à distance
Code de modèle Description
1OXY O2 à une voie
2OXY O2 à une voie avec élément chauffant à ver‐
rouillage de sécurité de flamme
3OXY O2 à deux voies
4OXY Architecture traditionnelle O2 à une voie
pour sondes de 120 V
Guide condensé Octobre 2022
20 Emerson.com/Rosemount
Illustration 1-10 : Vue avant du 6888 Xi Rosemount
A. Carte d’alimentation
B. Carte d’E/S voie 2
C. Mise à la terre du blindage
D. Carte d’E/S voie 1
Octobre 2022 Guide condensé
Guide condensé 21
Illustration 1-11 : Vue de dessous du 6888 Xi Rosemount
A. Entrée CA vers l’alimentation
B. Bouchon
C. Relais d’alarme voie 2, SPS Rosemount
D. Sortie voie 2 4-20 mA/HART
E. Relais d’alarme voie 1, SPS Rosemount
F. Sortie voie 1 4-20 mA/HART
3. Raccorder les fils de signal 4-20 mA en J4 sur la carte d’E/S.
Fixer le collier en ferrite fournie sur les fils de sortie 4-20 mA
qui dépassent du blindage.
REMARQUER
L’installation du collier en ferrite sur les câbles de sortie 4-20
mA est exigée conformément à la directive européenne sur la
compatibilité électromagnétique.
4. Terminer le blindage des câbles de signal 4-20 mA au niveau
de la borne de terre désignée du 6888 Xi Rosemount. Ne pas
laisser des fils de blindage nus entrer en contact avec les
cartes de circuit. Isoler les fils de blindage avant la
terminaison.
5. Raccorder les fils de signal du SPS Rosemount (le cas échéant)
aux bornes correspondantes du connecteur J3.
Se référer au manuel de référence du SPS 4001B Rosemount
pour plus d’informations sur le câblage.
Guide condensé Octobre 2022
22 Emerson.com/Rosemount
6. Réinstaller la carte d’E/S dans le support de carte du 6888 Xi
Rosemount.
7. Si le système est configuré pour fonctionner avec deux voies,
répéter les étapes Etape 2 à Etape 6 pour raccorder les fils de
signal de l’autre sonde.
8. Retirer le connecteur de la sonde de la carte d’alimentation
située sur le côté gauche du support de carte à l’intérieur
du 6888 Xi Rosemount.
9. Raccorder le fil de ligne L1 à la borne L1 et le fil neutre L2 à la
borne N .
10. Réinstaller le connecteur d’alimentation sur la carte
d’alimentation.
1.2.3  Câblage de la sonde de l’analyseur avec étalonnage
automatique intégré et communications communication
HART®